Тамбовская область Мичуринский муниципальный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Новоникольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

   От  15.01.2025                                                             № 6/1

Об утверждении графика проведения Всероссийских проверочных работ в

2025 году.

          В соответствии с приказом управления образования администрации

Мичуринского муниципального округа от 13.01.2025г. №7 «Об утверждении

Плана-графика подготовки и проведения всероссийских проверочных работ в

образовательных организациях Мичуринского муниципального округа в 2025

году», в целях обеспечения безопасных условий обучения и воспитания

обучающихся проведение всероссийских проверочных работ (далее – ВПР)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения ВПР в 2025 году

Класс

Предмет Дата проведения

4 класс Русский  язык  11.04.25

Математика  15.04.25

Предмет по выбору
(Окруж.  мир, Лит.чтение, Ин.яз)

22.04.25

5 класс Русский язык    15.04.25

Математика  11.04.25

 1.Предмет по выбору
(И, Л, Ин.яз)

23.04.25

2.Предмет по выбору
(Гф, Б)

29.04.25

6 класс Русский язык   16.04.25

Математика 23.04.25

1. Предмет по выбору
 (И, О, Л, Ин.яз)

25.04.25

2.Предмет по выбору
  (Гф, Б.)

11.04.25

7 класс Русский язык 14.04.25

Математика  22.04.25

1.Предмет по выбору
(И, О, Л, Ин.яз)

(Компьют. форма история,

обществозн.)

24.04.25

 2. Предмет по выбору
(Б, Ф, Гф., Информ.)

17.04.25

8 класс Русский  язык 21.04.25

Математика  30.04.25

1. Предмет по выбору
(И, Л, О, Ин.яз)

14.04.25

2. Предмет по выбору
(Б, Ф, Х, Гф, Инф.)

18.04.25

10 класс Русский  язык 24.04.25

Математика  17.04.25

1. Предмет по выбору
 (И, Л, О, Ин.яз.,  Ф, Х, Гф)

30.04.25

2. Предмет по выбору
(И, Л, О, Ин.яз.,  Ф, Х, Гф)

14.04.25

2. Разместить график проведения ВПР на официальном сайте школы.

3. Назначить школьным координатором по проведению ВПР заместителя

директора по УВР Кузнецову И.Н

4. Не привлекать к участию в ВПР детей с ОВЗ.

            Директор                                               Л.Б.Чернышова